当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場                                   平 成 28年04月 01日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  長野 力     ①

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

~丁 ~ご ~~~「 ~~~~~~~~

品名 |
コー ド | 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値 中値  1 安値
|  ≦晉目

産 地  |(単 位 )
301001だ ぃこん 50 3,024 65 591       59 島内   150本
312001山東菜 410 22 221      22 島内   119束
Y30151フ ダン草 216 22 221      22 島内   110東
318001ほ うれん草 49 11,459 38 32 島内   1243東
319001ね ぎ 1,412 324 1621      119 島内   9kg
1368001ら つきょう 3,488 918 9181      918 島内    4kg
34400 1 卜Vマ ト 44 21,384 497 4971      454 島内    44kg
342701ズ ッキーニ 702 38 38 島内   120本
353031ス ナ ップ実えんどう 26 3,521 162 1191      119 島内   26kg
Y30331安 納紅 5,346 194 1941      38 島内    45kg
362001馬鈴薯 40 119124 302 3021      194 島内    40kg
366001た まねぎ 30 2,349 86 86 70 島内    30kg
Y30301落 花生 (実 ) 3,888 1,944 1,9441    1,944 島内    2kg
1309101ラ ディッシュ 76 76 76 76 島内   1袋
439001び わ 10,692 324 3241     324 島内    33パ ック
461081さ がほのか苺 30 29,354 378 3561      119 島内    lolパ ック
Z10101大菊 2,160 22 22 22 島内   1100本
Z10111ス プレー菊 69,790 54 43 島内   1,710本
I Zl150 1し |ゴ 907 59 59 54 島内   116束
Zl160 1野菜 (苗 ) 2,419 43 43 43 島内    56ポ ット
1534561た かな漬 2,592 432 4321      432 島内   6kg
Y50101つ わぶき (煮 ) 8,610 540 5401     356 島内    17kg
301001だ いこん L 50 4,104 97 86 70 鹿児島  150本
303001人参 210 14,904 1,080 6481      648 鹿児島   21ケ ース
303001人参 L 50 7,020 1,404 1,4041    1,404 鹿児島   5ケ ース
311001白菜 M 75 7,020 1,404 1,4041    1,404 長崎    5ケ ース
335001サ ラダ菜 L 389 32 32 32 福岡   112袋
338101青梗菜 1,728 43 43 43 鹿児島  140袋
Y50051名水美人 1,534 1,534 1,5341    1,534 大分    1ケ ース
317001キ ャベツ 20 2,808 1,404 1,4041    1,404 鹿児島   2ケ ース
317001キ ャベツ B 120 8,532 972 6481      648 鹿児島  112ケ ース
319501白 ねぎ B 2L 3,888 648 6481      648 鹿児島   6ケ ース
319001ね ぎ 2,030 324 1731      173 鹿児島  110東 (500g)
319301こ ねぎ 3,564 59 59 59 鹿児島  160袋
32800 にら S 2,700 27 27 27 宮崎   1100東
343001なす 35 9,504 1,458 1,2961    1,296 熊本    7ケ ース
34400 1 卜ヽ 7ト 9,331 194 1941      194 貪お本     48パ ック
34400 1 トア7 ト M 4,212 1,404 1,4041    1,404 鹿児島   3ケ ース
34400 1 卜・7 ト B 2L 1,296 1,296 1,2961    1,296 熊本    1ケ ース
344601ミ ニとまと      | S 3,629 151 鹿児島  124パ ック
341001胡瓜 40 7,560 1,620 9721      648 鹿児島   8ケ ース

1/2

品名 |
コー ド | 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~蕎
覆
~~「~■
石
~1~要
石
~ |  ≦己目
産 地  |(単 位 )

34100 胡 瓜 B 20 3,240 鹿児島   4袋
34200 1 南瓜 40 5,292 1,404 1,2961    1,296 ス一ケ一ジ一

ド
ユ
ン
一〓
フ

34520 赤 ピーマン B L 864 864 8641     864 鹿児島   1ケ ース
34571 パプ リカ (赤 ) 2,074 130 130 130 韓国 16個

34572 パプリカ (黄 ) 1,037 130 130 130 韓国   8個
36600 たまねぎ 2L 40 1,620 432 4321      378 鹿児島 4ケース

36600 たまねぎ L大 100 180 1,944 1,9441    1,620 北海道 5ケース

32900 セル リー 378 162 福岡   2本
33600 パセ リ 162 32 32 福岡   5袋
33600 パセ リ 32 鹿児島 3袋

33300 ブロッコリー 1,544 140 140 140 アメリカ 11個

38100 生しいたけ 8,208 70 宮崎 120パ ック

31310 みず菜 1,080 43 43 43 福岡   125袋
31500 小松菜 1,728 1,728 1,7281    1,728 鹿児島 1ケース

31500 小松菜 1,728 86 86 86 鹿児島 204撻

32500 みつば 22 22 22 大分 27ラ紅

363401セ レベス里芋 3,294 378 3781     281 鹿児島  110kg
375601お おば 2,160 216 大分 10パ ック

383001な めこ 1,998 54 32 長崎   157袋
384001え のき茸 25 5,778 27 22 長崎 250袋撻

38521 ぶなしめじ茸 5,184 108 32 福岡   190袋
38604 エ リンギ茸 1,593 76 49 49 長崎   130袋
38620 まい茸 1,620 54 54 54 長崎   130袋
1 41806 たんかん 1,296 216 鹿児島  16パ ック
1 41410 レモ ン 9,288 9,288 9,2881    9,288 アメリカ  1ケース
46000 いちご 3L 5。 486 378 3561     281 熊本   116パ ック
461081さ がほのか苺 11.912 248 184 鹿児島  155パ ック
1 47420 アンデスメロン M 3,931 324 3241     238 熊本    114個
47460 パパイヤメロン 1.944 324 3241     324 鹿児島   6個
47470 バ ンビメロン 2S 3.208 119 119 鹿児島  127個
49100 バナナ 120 25,812 2,916 2,4841   2,376 エクア ドル 10ケース
49100 |バナナ 3,780 3,780 3,7801    3,780 フィリピン 1ケース

492001パ インアップル 大 2,160 540 5401     540 フィリピン 4個

合計 1,557 419,870

2/2